

Årsredovisning
för
SLH Konsult AB
556788-2039

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stev Hammo, Styrelseledamot
2023-06-22

Styrelsen för SLH Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningskonsultation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med föregående år. Det beror på minskat antal uppdrag.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Balansomslutning	2 053	1 975	1 919	792	771
Nettoomsättning	427	880	479	684	1 053
Resultat efter finansiella poster	244	198	-5	95	186
Soliditet (%)	42	40	38	92	84

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	520 931	172 976	793 907
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		172 976	172 976	345 952
Årets resultat			215 126	215 126
Belopp vid årets utgång	100 000	543 907	561 078	1 204 985

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	543 907
årets vinst	215 126
	759 033
disponeras så att	
i ny räkning överföres	759 033
	759 033

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		427 058	879 680
Övriga rörelseintäkter		15 710	134 579
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		442 768	1 014 259
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-274 197	-351 515
Personalkostnader	2	-27 060	-568 930
Summa rörelsekostnader		-301 257	-920 445
Rörelseresultat		141 511	93 814
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		103 000	115 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	-10 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-295	-618
Summa finansiella poster		102 705	104 382
Resultat efter finansiella poster		244 216	198 196
Resultat före skatt		244 216	198 196
Skatter			
Skatt på årets resultat		-29 090	-25 220
Årets resultat		215 126	172 976

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda
företag

3

312 500

312 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

312 500

312 500

Summa anläggningstillgångar

312 500

312 500

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

198 286

80 894

Övriga fordringar

1 339 778

1 251 981

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 488

114 280

Summa kortfristiga fordringar

1 593 552

1 447 155

Kassa och bank

Kassa och bank

146 828

215 230

Summa kassa och bank

146 828

215 230

Summa omsättningstillgångar

1 740 380

1 662 385

SUMMA TILLGÅNGAR

2 052 880

1 974 885

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

543 907

520 930

Årets resultat

215 126

172 976

Summa fritt eget kapital

759 032

693 907

Summa eget kapital

859 032

793 907

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

1 193 848

1 180 978

Summa kortfristiga skulder

1 193 848

1 180 978

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 052 880

1 974 885

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	312 500	322 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 500	322 500
Årets nedskrivningar	0	-10 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-10 000
Utgående redovisat värde	312 500	312 500

Stockholm 2023-06-22

Stev Hammo

Stev Hammo